NEWS RELEASE

2010年11月11日 株式会社フジテレビジョン

フジテレビ動画配信サービス「フジテレビ On Demand」で 人気バラエティ番組『G★ウォーズ』を配信!

2010年11月11日(木)よる6時~

http://fod.fujitv.co.jp/





株式会社フジテレビジョン(本社:東京都港区、代表取締役社長:豊田 皓、以下、フジテレビ)は、動画配信 サービス「フジテレビ On Demand」にて、毎週日曜よる7時58分放送中の人気バラエティ番組『G★ウォーズ』を、 11 月 11 日(木)よる 6 時より配信を開始いたします。

これは視聴者の皆さまの番組"見逃し"に対応するもので、放送後に最新話を順次配信していく予定です。 また『G★ウォーズ』の配信により、「フジテレビ On Demand」では今クールの見逃し番組が合計 7 番組となり ます。

<見逃し配信番組内容>

■『G★ウォーズ』

【放送日】 毎週日曜よる7時58分放送中

【番組概要】

芸人たちが(Geinin)軍団(Gundan)を組んで激突(Gekitotsu)する『G★ウォーズ』! プライドを賭けた熱き バトルと美しき友情が感動のドラマを生むGreatな番組が登場!

今田耕司扮するゴッド今田は、芸人たちがそのプライドを懸けて、軍団で激突する『G★ウォーズ』を 見たくてたまらない神様という設定。そんなゴッド今田を、高橋茂雄(サバンナ)扮するエンジェル高橋が満足さ せようと、毎週『G★ウォーズ』にふさわしい芸人グループと種目を用意する。

ガチ(Gachi)で熱い戦いをお送り致します。

【出演】

[MC]今田耕司、[アシスタント]高橋茂雄(サバンナ)

【配信日】毎週木曜よる6時

※初回配信は第1、2、3話の同時配信となります。以降、本放送後順次配信。

【配信料金】

•1 話 315円(税込)

※視聴可能期間:購入後8日間

・見逃しおたすけパック(2010年10~12月期) 1,575円(税込) ※視聴可能期間:2011/1/31 迄

(見逃しおたすけパック購入期限:2010/12/31 迄)

【配信形態】ストリーミングのみ

【配信サイト】

◎フジテレビ On Demand

·PC 版 http://fod.fujitv.co.jp http://fod-m.fujitv.co.jp モバイル版

・各提携事業者サービス

参考)「フジテレビ On Demand」について

2005年7月より開始した、フジテレビの番組・映像コンテンツをオンデマンド形式でお届けするブロードバンド動画配信サービスです。現在、ドラマ、バラエティ、アニメ、音楽、スポーツ、情報番組など様々なジャンルのコンテンツを配信しています。2008年11月1日からは、地上波の人気番組を配信する『いつでもTVどこでもTV』サービスをスタート。

2009年7月より提携配信事業者経由での地上波番組の見逃し対応配信を開始。

PC 版「フジテレビ On Demand」について

■サイト名:「フジテレビ On Demand」

■利用料金: 単品購入 105 円~6,195 円(税込)

■アクセス方法: http://fod.fujitv.co.jp/

携帯版「フジテレビ On Demand モバイル」について

■サイト名:「フジテレビ On Demand モバイル」 ■利用料金:月額 105 円~2.100 円(税込)

■アクセス方法:

メニュー⇒TV⇒フジテレビ⇒フジテレビ On Demand モバイル

※または右記 QR コードから⇒





■提携事業者

●TV-VOD系事業者

・J:COM オン デマンド、イッツコム オン デマンド (ジュピターエンタテインメント株式会社)

・ひかりTV (株式会社NTTぷらら)・U-NEXT (株式会社USEN)

•TSUTAYA TV (株式会社TSUTAYA TV)

●ISP系事業者

・GyaO!ストア (株式会社 GyaO)・ShowTime (株式会社ショウタイム)・テレビドガッチ (株式会社プレゼントキャスト)

●モバイル系事業者

・レコチョク動画ストリーミング (株式会社レコチョク)
・QTV ビデオ、QTV ドーガ (株式会社フロントメディア)

- ※提携事業者により配信開始日、配信期間が異なります。
- ※「見逃しおたすけパック」は一部提携事業者のみの販売となります。
- ※記載されている会社名、製品名、サービス名等は、各社の登録商標または商標です。

◇ 株式会社フジテレビジョン 会社概要

社名: 株式会社フジテレビジョン

本社所在地: 〒137-8088 東京都港区台場 2-4-8 設立: 平成 20 年 10 月 1 日(新設分割のため)

代表者: 代表取締役社長 豊田 皓 URL: http://www.fujitv.co.jp/

この件に関する報道関係の方々からのお問い合わせ先

フジテレビ PR 事務局(アンティル内) 担当:高桑、布施、渡辺 TEL:03-5572-6062 FAX:03-5572-6065 Mail:fujitv@antil.jp

※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社アンティルの個人情報保護方針に基づいて、厳重に管理させて頂いて おります。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は、恐れ入りますが privacy@antil.jp までご連絡をお願い致します。